(BA-73) Balbieriškio mstl. Balbieriškio sen. Prienų r. sav. paprastasis remontas 68202,39 

PVM (21 proc.): 14322,50 

Iš viso su PVM: 82524,89 

Bendra Partizanų g. (BA-73) Balbieriškio mstl. Balbieriškio sen. Prienų r. sav. paprastojo remonto darbų 
pasiūlymo kaina 82524,89 Eur su PVM (aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt keturi eurai 89 centai) 
Eur. 

(pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, 
taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios